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ANEXO 11
PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM reqeurimento n2 132
Vereador : ALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA

Cargo / VEREADORA ~ VICE-PRESIDENTE
Saida de Juina dia 27 de agosto, quarta-feira as 16 horas com veiculo proprio , dormi em Tangard da Serra

Cheguei em Cuiaba dia 28 de agosto ( quinta-feira) as 10h30.
Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

Dia 28 de agosto quinta -feira
As 11 horas - Estive no escritério de advogado Bruno Cintra — advogado da Associacdo dos Pequenos

Produtores Rurais Gleba Rio Azul ( Filadelfia) , tratar sobre embargos ambientais.

As 15 horas - Estive no gabinete do Deputado Estadual Sebstido Resende , dando encaminhanmento
as questdes de alternancia de turno na Escola de Campo, articulagdo junto a SEDUC e ao Conselho
Estadual de Educacdo, tentamos agenda nestes dois 6rgdos sem sucesso. A assessoria do Deputado
ficou de passar a data da reunido para novamente nos reunirmos com Secretario Alan Porto e com
presidente do Conselho Estadual de Educagdo. Apresentei também demandas da aldeia indigenas do
indios Cinta- Larga da Aldeia Cafezal , 1 pogo artesiano e 1 grade para trator.

Dia 28 de agosto sai de Cuiabd as 18h50 ,dormi em Tangara da Serra.

Dia 29 de agosto, sexta-feira, sai de Tangara da Serra as 10 horas cheguei em Juina dia 29 de agosto
as 18 horas

Anexos que compdem esta presta¢do de contas:
Fotos e declaracdo de visita

Percurso realizado: Juina / Tangara / Cuiabd e Cuiaba/Tamgara e Juina

Data Hora
Saida da sede: 27/08/2025 quarta-feira 16 h
Retorno a sede: 28/08/2025 quinta-feira 18h50
Chegaaa asede: 29/08/2025 sexta-feira 18 h

I oo
Descricdo das despesas: gastos de alimentacdo, hosp/eﬁagem ?&bastecimento do veiculo

Quantidade de didrias recebidas : 1 diariaemeia [ [ ) \

Camara Municipal de Juina 01 de setembro de ZOZH/ v
F EYY\

Alessandra Ettor¥Maldonado Ferreira
Vereadora

APROVO
Camara Municipal de Juina,12 de setembro de 2025 /,

1
Aelci;?ilo{eira de Oliveira
Presidente
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Cuiabé, 28 de agosto de52025.

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e na oportunidade vimos informar-
Ihes que esteve presente em nosso Gabinete Parlamentar, no dia 28 de agosto de 2025, a
Vereadora - Alessandra Ettore Maldonado Ferreira (CPF 8817 49), tratando de
interesses do Municipio de Juina/MT, fato que nos trouxe muito contentamento.

Isto posto, renovamos nossos votos de considerac¢ao e respeito.

Atenciosamente,

A
Camara Municipal de Juina-MT.
Mesa Diretora.

Assembileia Legislativa do Estado de Mato Grosso s e b
. Ao M T L
Av. André Antdnio Maggi, Lote 06, Setor A, CPA |22 Andar, Sala 216 |

L
CEP: 78055-971 | Cuiabd — MT | Tel. (65) 3313-6782 ENGD SEB'FESTlAO
E-Mail: sebastiao_rezende@hotmail.com REZENDE
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Céamara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 132/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

{Nome: IALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA [Telefone:
Cargo: VEREADORA —VICE PRESIDENTE CPF
N2 da Matricula: E-mail
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( x ) Préprio () Veiculo da Instituicdo () Aéreo ()Rodovidrio
MOTIVO DA VIAGEM:(Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):

Reunido com Deputado Sebastido Resende e com presidente do Consleho Estadual de Educacdo

s i Data e hora de saida da Data e hora do retorno | Previsdo de hordrio de chegada a
Origem Destino .
origem aorigem origem
30/08/2025
27/08/2025 29/08/2025 iabé o
Juina Cuiaba quarta-feira sexta-feira i
13 horas 13 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 1 diaria e meia
TERMO DECOMPROMISSO: Pelopresente,comprometo-mea:

a) Apresentar prestagdo de contas,quando do retorno, dentro do prazo de 05(cinco)diastteis,conforme estabelecido na
Lei vigente;

b) Juntar aprestagdo de contas todos os documentos necessarios,elencados na Lei vigente;

C) Restituir valores de didrias no prazo de 05(cinco)dias,caso o retorno dé-se antes do previstoou o deslocamento nio
ocorrer.

Observagdes: Numero de CPF, numerodematriculaee-mail  pessoal  ndoinformado em observéncia  LE/
N2°13.709,DE14DEAGOSTODE201 8que}l=er’6qaldeProtegdodeDadosPessoais(L GPD).”

- Vi

soucTacio/ () '\ AUTORIZACAO
Data da Solicitacdo '
26/8/2025 %“f‘ Data
Alessandlra E.M Ferreira
/ ereadora
e AELCIO M DE OLIVEIRA
¢ 3 g AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA Presidente sa Ditetora

§ Presidente Mesa Diretora
ha

3
Q
B

Documento assinado digitalmente

W ALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA
' Data: 27/08/2025 13:13:09-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 132/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

|;ome: ALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA [Telefone:
Cargo: VEREADORA —VICE PRESIDENTE CPF
E-mail

N2 da Matricula:

DADQS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:(x)No Estado ( )Fora do Estado

"( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( x ) Proprio () Veiculo da Instituigdo () Aéreo ()Rodoviario

MOTIVO DA VIAGEM:(Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):

Reunido com Deputado Sebastido Resende e com presidente do Consleho Estadual de Educagdo

; . Data e hora de saida da Data e hora do retorno | Previsdo de horario de chegada a
Origem Destino . : &
origem a origem origem
30/08/2025
27/08/2025 29/08/2025 gabgdo
Juina Cuiaba quarta-feira sexta-feira g horas
13 horas 13 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 1 diaria e meia

Lei vigente;

ocorrer.

TERMO DECOMPROMISSO: Pelopresente,comprometo-mea:
a) Apresentar prestacdo de contas,quando do retorno, dentro do prazo de 05(cinco)diastiteis,conforme estabelecido na

b) luntar aprestagdo de contas todos os documentos necessdrios,elencados na Lei vigente;
C) Restituir valores de didrias no prazo de 05(cinco)dias,caso o retorno dé-se antes do previstoou o deslocamento n3o

Observagbes: Numero de CPF, numerodematriculaee-mail  pessoal  ndoinformado em  observédncia  LE/
N213.709,DE14DEAGOSTODE2018que “LeiGeraldeProtecdodeDadosPessoais(LGPD).”

SOLICITACAO

AUTORIZACAO

Data da Solicitagdo

26/8/2025
Alessandra E.M Ferreira
Yergadora
7 o
Ciente: T
AELCIO IRA DE OLIVEIRA

Presidente Mesa Diretora

Presidente Mesa Ditetora

Documerito assinaao digitaimente

w ALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA
Data' 27/08/2025 13:13:09-0200
verifique em https:/ /validar iti.gov.br
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